.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

X CONGRESSO ANUAL DOS PETROLEIROS DO ESTADO DA BAHIA

O SINDICATO DOS PETROLEIROS DO ESTADO DA BAHIA - SINDIPETRO-BAHIA, entidade

sindical inscrita no CNPJ sob o nº 15.532.855/0001-30, sediada à Rua Boulevard América

55, Jardim Baiano – Nazaré, Salvador (BA), CEP: 40.050-320, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, _*artigos 23, 24, 25, *_convoca todos os associados em pleno gozo

dos seu direitos para participarem do X CONGRESSO ANUAL DOS PETROLEIROS DO

ESTADO DA BAHIA que ocorrerá nos dias 11 e 12 de junho de 2021, através de

plataforma de videoconferência, acesso oferecido pela entidade sindical.

Os critérios para eleição e elegibilidade dos delegadas e delegados, apresentação de

teses, programação do congresso serão previamente disponibilizados no boletim oficial

e no sítio eletrônico do Sindipetro Bahia, através publicação da comissão eleitoral

composta pela Diretoria Executiva, respeitando todos os prazos estatutários.

Salvador/BA, vinte e oito de abril de dois mil e vinte um. Jairo Batista Silva Santos.

Coordenador Geral – Diretoria Colegiada.